
Fiske och fi skeförvaltning 
inom Sveaskog

Mer än tre miljoner människor i Sverige fi skar med spö någon 

gång per år. Fritidsfi sket är en oslagbar naturupplevelse som 

är viktig att sköta och utveckla.

På Sveaskogs marker fi nns många attraktiva fi skevatten. 

Vi vill att så många som möjligt ska få chansen att uppleva 

glädjen med fi ske och ta del av vår fantastiska natur. Att 

vara i naturen ökar välbefi nnandet och bidrar även till ökad 

förståelse för miljön.

Vi på Sveaskog arbetar aktivt för att kunna erbjuda bra 

fi skevatten och öka kunskapen om och intresset för fi ske. 

Vi erbjuder fi skerättsupplåtelser såsom till exempel hand-

redskapsfi ske och kräftfi ske. 

Vi upplåter fi skevatten till privatpersoner, fi skeklubbar/

-föreningar och företagare inom naturturism. 
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Sverigefi skekortet erbjuder ett varierat fi ske i över 800 

vatten i 41 kommuner runt om i landet. Sverigefi skekortet är 

en produkt från Sveaskog och Statens fastighetsverk. 

Sveaskog driver fi skeanläggningen Mörrums Kronolaxfi ske 

som årligen besöks av 250 000 personer, varav ca 10 000 

aktiva sportfi skare. För att främja sportfi sket arbetar vi aktivt 

med fi skevårdsåtgärder.  

Sveaskog vill erbjuda ett långsiktigt hållbart fi ske. Därför 

arbetar vi aktivt med fi skeförvaltning. För oss är det viktigt att 

fi ske bedrivs på ett biologiskt och etiskt hållbart sätt så att 

naturligt reproducerade fi skbestånd kan utvecklas. 

En del av intäkterna från vår kommersiella verksamhet 

används till fi skevårdande åtgärder. Det handlar om att skapa 

förutsättningar för en naturlig reproduktion genom att åter-

ställa den ursprungliga miljön, förbättra fi skarnas lekområden, 

undanröja vandringshinder och införa lämpliga fi skeregler och 

tillsyn. Vi sätter i vissa fall ut fi sk som en stödåtgärd för att 

utveckla ett bra fi ske. Dessutom engagerar vi i oss i lokala 

fi skevårdande projekt.

För mer info www.sveaskog.se
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